HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL REGIONAL RUY DE BARROS CORREIA

 EDITAL N°016/2022 - CONVOCAÇÃO 2ª ETAPA

        A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário - Hospital Regional Ruy de Barros

Correia/ HRRBC, no uso das suas atribuições, faz saber que será realizada 3ª Etapa do  PROCESSO

SELETIVO para contratação imediata e FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA de acordo com os critérios

estabelecidos no Edital 016/2022 conforme data e horário descrito abaixo para as funções:

LOCAL DE ENTREVISTA: Hospital Regional Ruy de Barros Correia, Av. Agamenon Magalhães, S/N –

São Miguel, Arcoverde - PE, 56510-080.

DATA/HORÁRIO NOME CARGO
03/06/2022 10:00 ANA CLARICE LIMA BESERRA  TÉCNICO DE ENFERMAGEM
03/06/2022 10:00 ANA LIVIA SILVA LOPES  TÉCNICO DE ENFERMAGEM
03/06/2022 10:00 CYNTHIA MARIA ARAÚJO GALINDO  TÉCNICO DE ENFERMAGEM
03/06/2022 10:00 MARIA ISLAYNE DE SIQUEIRA GALDINO TÉCNICO DE ENFERMAGEM
03/06/2022 10:00 CAMILA CAROLINE SOARES DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM
03/06/2022 10:00 CARLOS FELIPE MATIAS DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM
DATA/HORÁRIO NOME CARGO
03/06/2022 11:00 NATALIA SILVA FREITAS  TÉCNICO DE ENFERMAGEM
03/06/2022 11:00 NILSON DE BRITO BATISTA TÉCNICO DE ENFERMAGEM
03/06/2022 11:00 RAFAELI KELLY ANDRADE LOPES  TÉCNICO DE ENFERMAGEM
03/06/2022 11:00 REGINALDO GONÇALVES DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM
03/06/2022 11:00 THAYNÁ JAMILLE GALINDO DOS SANTOS  TÉCNICO DE ENFERMAGEM
03/06/2022 11:00 DANIELA CATARINA MAGALHÃES BEZERRA  TÉCNICO DE ENFERMAGEM
DATA/HORÁRIO NOME  CARGO
03/06/2022 14:00 DENIERICK GOMES DE SOUZA MOURA TÉCNICO DE ENFERMAGEM
03/06/2022 14:00 ELIDA SOUSA DA SILVA  TÉCNICO DE ENFERMAGEM
03/06/2022 14:00 FRANCISCA DOMINGOS DE LIMA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

03/06/2022 14:00 GEILZA CABRAL SILVESTRE TÉCNICO DE ENFERMAGEM

03/06/2022 14:00 GEISIANE MORAIS DOS SANTOS  TÉCNICO DE ENFERMAGEM
DATA/HORÁRIO NOME CARGO

03/06/2022 15:00 JULIANNA DA SILVA BEZERRA  TÉCNICO DE ENFERMAGEM
03/06/2022 15:00 MARIA APARECIDA ALVES DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

03/06/2022 15:00 NATHALYA MARQUES DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM
03/06/2022 15:00 AMANDA DA SILVA MIRANDA TÉCNICO DE ENFERMAGEM
03/06/2022 15:00 CÍCERA LEONICE ROQUE MARTINS TÉCNICO DE ENFERMAGEM
03/06/2022 15:00 EDINÊZ GALDINO DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM
DATA/HORÁRIO NOME CARGO
03/06/2022 16:00 EDVANIA ANDRADE DA SILVA LEAL  TÉCNICO DE ENFERMAGEM
03/06/2022 16:00 JOSILENE MARIA BEZERRA  TÉCNICO DE ENFERMAGEM
03/06/2022 16:00 RENATA DE ARAÚJO SILVA  TÉCNICO DE ENFERMAGEM
03/06/2022 16:00 SILMARA MUNIZ ACIOLE  TÉCNICO DE ENFERMAGEM
03/06/2022 16:00 YRIS MAYARA MELO DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima convocados, deverão

comparecer ao local portando documento de identificação oficial com foto. O candidato faltoso será

automaticamente eliminado do processo.